: Rua Domitila Cabral de Castro
Bairro Universitário - Campina Grande PB - CEP 58429-570.

Central Integradas de Aulas da UEPB

PORTARIA/SINTESPB/SSA/UEPB/001/2021

O Presidente da Secretaria Sindical Adjunta do SINTESPB-UEPB no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Estatuto do SINTESPB no Art. 39 parágrafo I cumprindo o que foi aprovado

pela Assembleia Geral Extraordinária que referendou a indicação dos membros para compor a

Comissão Organizadora e Supervisora do Processo de Consulta para Escolha da representação

Técnica Administrativa dos Conselhos Superiores (CONSUNI e CONSEPE) e Comissão

Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo (CPPTA), Resolve:

Art. 1º. Nomear para compor a referida Comissão, os servidores (as) Neuraci Silva de Oliveira

Matricula: 1018531, Irenilda Santos da Silva Medeiros Matricula: 1026050 e Tulio da Silva

Ferreira Matricula: 1018728.

O Processo Eleitoral acontecerá no sistema remoto a partir do Sistema Helios Voting com o

suporte técnico da Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação – CTIC.

Na certeza de que, enquanto legítimos representantes, lutaremos incansavelmente por melhores

condições de trabalho e de vida.

Campina Grande, 12 de maio de 2021.

Fernando Borges de sousa
Presidente da Secretaria Sindical Adjunta UEPB